
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO, EXTRATOS DE CONTRATO Nº 152/2018; Nº 153/2018; Nº 154/2018; Nº 155/2018 - PREGÃO

PRESENCIAL Nº. 019/2018

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONSELHO TUTELAR

• DECRETO N° 070 DE 14 DE MAIO DE 2018 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS REPRESENTANTES LEGAIS COM PODERES PARA
LIBERAR OS RETORNOS DE PAGAMENTOS E ARQUIVOS DE PAGAMENTOS NO GERENCIADOR FINANCEIRO JUNTO AO BANCO
DO BRASIL S/A E DA OUTRAS PROVIDENCIAS CORRELATAS.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF47F0B1DAAF0BD74643AB0330228287



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1

Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2018 

Tendo em vista a realização da seção publica do Pregão 
Presencial nº 019/2018 e Processo Administrativo nº 068/2018, 
com data de realização no dia 04 de maio de 2018 as 09h00min, 
tendo como objeto: Contratação de empresa especializada em 
fornecimento de Medicamentos, Materiais Odontológicos, 
Hospitalares e Laboratoriais para atendimento das demandas das 
unidades de Saúde desta municipalidade, Conforme especificações 
constantes no respectivo edital e termo de referencia, sendo 
vencedora as empresas: 

GLOBAL MEDICAMENTOS LTDA – ME, CNPJ: 21.551.465/0001-00, LOTE I 
com o valor de R$ 326.800,00 (trezentos e vinte e seis mil e 
oitocentos reais); LOTE IV, com o valor de R$ 164.500,00 (cento 
e sessenta e quatro mil e quinhentos reais); LOTE VII, com o 
valor de R$ 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais); LOTE X 
com o valor de R$ 833.000,00 (oitocentos e trinta e três mil 
reais); LOTE XI, com o valor de R$ 354.000,00 (trezentos e 
cinquenta e quatro mil reais).

OLIVEIRA E SANTOS LTDA, CNPJ: 04.570.113/0001-83, LOTE II, com o 
valor de R$ 130.800,00 (cento e trinta mil e oitocentos reais); 
LOTE VIII, com o valor de R$ 283.500,00 (duzentos e oitenta e 
três mil e quinhentos reais); LOTE IX, 139.130,00 (centro e 
trinta e nove mil e quinhentos reais); LOTE XV, R$ 275.000,00 
(duzentos e setenta e cinco mil reais).

TOP VIDA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA; CNPJ: 05.780.395/0001-
06, LOTE III, com o valor de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil 
e quinhentos reais); LOTE V, R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e 
oitocentos reais); LOTE VI, R$ 15.700,00 (quinze mil e 
setecentos); LOTE XII, R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais). 

COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS LTDA ME, CNPJ: 
10.950.411/0001-00; LOTE XIII, R$ 265.000,00(duzentos e sessenta 
e cinco mil reais); LOTE XIV com o valor de R$ 77.000,00 
(setenta e sete mil reais). 

Assim sendo, ADJUDICAMOS em favor das mesmas e encaminhamos para 
homologação pelo chefe do poder executivo e publicações no 
Diário Oficial. 

Canarana, Bahia, 09 de Maio de 2018. 

___________________________

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 632949A71EE9D253248FAF54B1E3955C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2018 

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, 
Bahia, após fazer a verificação e constatação de que não houve 
recursos impetrados contrários a decisão do pregoeiro pelas 
licitantes que adquiriram o Edital e que apenas quatro 
licitantes participaram do certame objeto do Pregão Presencial 
Nº 019/2018, processo administrativo 068/2018 com julgamento das 
propostas de MENOR PREÇO GLOBAL tendo como objeto a Contratação 
de empresa especializada em fornecimento de Medicamentos, 
Materiais Odontológicos, Hospitalares e Laboratoriais para 
atendimento das demandas das unidades de Saúde desta 
municipalidade, Conforme especificações constantes no respectivo 
edital e termo de referencia.

No cumprimento da legislação vigente, fica HOMOLOGADO o Pregão 
Presencial 019/2018 o qual teve como vencedora, as empresas: 

GLOBAL MEDICAMENTOS LTDA – ME, CNPJ: 21.551.465/0001-00, LOTE I 
com o valor de R$ 326.800,00 (trezentos e vinte e seis mil e 
oitocentos reais); LOTE IV, com o valor de R$ 164.500,00 (cento 
e sessenta e quatro mil e quinhentos reais); LOTE VII, com o 
valor de R$ 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais); LOTE X 
com o valor de R$ 833.000,00 (oitocentos e trinta e três mil 
reais); LOTE XI, com o valor de R$ 354.000,00 (trezentos e 
cinquenta e quatro mil reais).

OLIVEIRA E SANTOS LTDA, CNPJ: 04.570.113/0001-83, LOTE II, com o 
valor de R$ 130.800,00 (cento e trinta mil e oitocentos reais); 
LOTE VIII, com o valor de R$ 283.500,00 (duzentos e oitenta e 
três mil e quinhentos reais); LOTE IX, 139.130,00 (centro e 
trinta e nove mil e quinhentos reais); LOTE XV, R$ 275.000,00 
(duzentos e setenta e cinco mil reais).

TOP VIDA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA; CNPJ: 05.780.395/0001-
06, LOTE III, com o valor de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil 
e quinhentos reais); LOTE V, R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e 
oitocentos reais); LOTE VI, R$ 15.700,00 (quinze mil e 
setecentos); LOTE XII, R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais). 

COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS LTDA ME, CNPJ: 
10.950.411/0001-00; LOTE XIII, R$ 265.000,00(duzentos e sessenta 
e cinco mil reais); LOTE XIV com o valor de R$ 77.000,00 
(setenta e sete mil reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 632949A71EE9D253248FAF54B1E3955C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1

Canarana, Bahia, 09 de maio de 2018. 

______________________________
Ezenivaldo Alves Dourado 

Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 632949A71EE9D253248FAF54B1E3955C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

ÓRGÃO 02 Poder Executivo 
UNIDADE 02.08.01 Fundo Municipal de Saúde 

PROJETO DE 
ATIVIDADE

10.301.0005.2022

10.302.0005.2023

10.301.0005.2024

10.301.0005.2025

10.301.0005.2026

10.301.0005.2027

10.301.0005.2029

Manutenção das ações do 
Fundo Municipal de Saúde 

Manutenção das ações Do 
Bloco Da Media e Alta 
Complexidade.

Manutenção das ações do 
Bloco da Atenção Básica 

Manutenção das ações do 
bloco da gestão do SUS 

Manutenção das ações do 
bloco de vigilância 
sanitária em saúde 

Manutenção das Ações do 
bloco de Assistência 
Farmacêutica

Manutenção das Ações dos 
demais recursos do SUS 

ELEMENTO DE 
DESPESAS

3.3.90.30.00 Material de Consumo 

FONTE DE 
RECURSO

2;14 Saúde 15%, SUS 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 632949A71EE9D253248FAF54B1E3955C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1

R$ 1.993.300,00 (um milhão novecentos e noventa e três mil e trezentos 
reais).

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 632949A71EE9D253248FAF54B1E3955C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

ÓRGÃO 02 Poder Executivo 
UNIDADE 02.08.01 Fundo Municipal de Saúde 

PROJETO DE 
ATIVIDADE

10.301.0005.2022

10.302.0005.2023

10.301.0005.2024

10.301.0005.2025

10.301.0005.2026

10.301.0005.2027

10.301.0005.2029

Manutenção das ações do 
Fundo Municipal de Saúde 

Manutenção das ações Do 
Bloco Da Media e Alta 
Complexidade.

Manutenção das ações do 
Bloco da Atenção Básica 

Manutenção das ações do 
bloco da gestão do SUS 

Manutenção das ações do 
bloco de vigilância 
sanitária em saúde 

Manutenção das Ações do 
bloco de Assistência 
Farmacêutica

Manutenção das Ações dos 
demais recursos do SUS 

ELEMENTO DE 
DESPESAS

3.3.90.30.00 Material de Consumo 

FONTE DE 
RECURSO

2;14 Saúde 15%, SUS 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 632949A71EE9D253248FAF54B1E3955C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1

R$ 828.430,50 (oitocentos e vinte e oito mil quatrocentos e trinta reais e 
cinquenta centavos).

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 632949A71EE9D253248FAF54B1E3955C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

ÓRGÃO 02 Poder Executivo 
UNIDADE 02.08.01 Fundo Municipal de Saúde 

PROJETO DE 
ATIVIDADE

10.301.0005.2022

10.302.0005.2023

10.301.0005.2024

10.301.0005.2025

10.301.0005.2026

10.301.0005.2027

10.301.0005.2029

Manutenção das ações do 
Fundo Municipal de Saúde 

Manutenção das ações Do 
Bloco Da Media e Alta 
Complexidade.

Manutenção das ações do 
Bloco da Atenção Básica 

Manutenção das ações do 
bloco da gestão do SUS 

Manutenção das ações do 
bloco de vigilância 
sanitária em saúde 

Manutenção das Ações do 
bloco de Assistência 
Farmacêutica

Manutenção das Ações dos 
demais recursos do SUS 

ELEMENTO DE 
DESPESAS

3.3.90.30.00 Material de Consumo 

FONTE DE 
RECURSO

2;14 Saúde 15%, SUS 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 632949A71EE9D253248FAF54B1E3955C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1

R$ 503.000,00 (quinhentos e três mil reais).

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 632949A71EE9D253248FAF54B1E3955C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

ÓRGÃO 02 Poder Executivo 
UNIDADE 02.08.01 Fundo Municipal de Saúde 

PROJETO DE 
ATIVIDADE

10.301.0005.2022

10.302.0005.2023

10.301.0005.2024

10.301.0005.2025

10.301.0005.2026

10.301.0005.2027

10.301.0005.2029

Manutenção das ações do 
Fundo Municipal de Saúde 

Manutenção das ações Do 
Bloco Da Media e Alta 
Complexidade.

Manutenção das ações do 
Bloco da Atenção Básica 

Manutenção das ações do 
bloco da gestão do SUS 

Manutenção das ações do 
bloco de vigilância 
sanitária em saúde 

Manutenção das Ações do 
bloco de Assistência 
Farmacêutica

Manutenção das Ações dos 
demais recursos do SUS 

ELEMENTO DE 
DESPESAS

3.3.90.30.00 Material de Consumo 

FONTE DE 
RECURSO

2;14 Saúde 15%, SUS 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 632949A71EE9D253248FAF54B1E3955C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1

R$ 342.000,00 (trezentos e quarenta e dois mil reais)

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 632949A71EE9D253248FAF54B1E3955C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1

Outros

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Canarana 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

Av.Videval Seixas Dourado,S/N, Centro – Cep 44.890-000. 
Canarana-Ba, CNPJ 13.714.464/0001-01 

 

 

LEI FEDERAL 8069/90 - LEI MUNICIPAL Nº 010/2005 GESTÃO: 2016-2020 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONSELHO TUTELAR 

 

     Considerando o art. VII, inciso IX da Lei 10 de 17 de Janeiro de 2005, que prevê 

em caráter supletivo, adotar providencia cabíveis para a escolha e posse de 

membros dos conselhos tutelares;  

   Considerando que o conselheiro tutelar Carlos Alexandre Souza Marques 

apresentou no dia 10 de maio de 2018 seu pedido de férias por 30 dias, bem como a 

necessidade de convocação da suplente:  

CONVOCO: Art. 1° - Nos termos do art. VII, da Lei 10/2005, convoca a 6 ° Suplente 

ao cargo de Conselheiro Tutelar, a Senhora ANA MARIA DE ARAÚJO , para no 

prazo de 3 (três) dias úteis, a contar da publicação desta convocação, se apresentar 

perante a Secretaria Executiva do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente de CANARANA – CMDCA, Sra. Luciane Alves Oliveira Diniz ou Sra. 

Altênia Pedrosa, dentre 8 às 12 horas , nas dependências da Secretaria Municipal 

de Assistência Social, sediada na Avenida Videval Seixas Cardoso, S/N, Centro, 

manifestando seu interesse em exercer a função de Conselheiro 

Parágrafo único. O não comparecimento, no prazo determinado no caput deste 

artigo, implicará na convocação do próximo suplente.  

Publique-se, cumpra-se e intime-se Canarana-Ba, 10 de maio de 2018. 

Kácio Gonçalves de Lima 

Presidente do CMDCA 

  

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D23760ABA9820844A78E3066EB2E4D6A

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1

Decreto

________________________________________________________________ 
               

 
Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 3656-2154   

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com      

 
 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA 
                       GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO 
2017-2020 

DECRETO N° 070 de 14 de Maio de 2018. 
  
 

“Dispõe sobre a nomeação dos 
representantes legais com poderes 
para liberar os retornos de 
pagamentos e arquivos de 
pagamentos no gerenciador 
financeiro junto ao Banco do 
Brasil S/A e da outras 
providencias correlatas” 

  
 
                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 
103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - NOMEAR, conjuntamente a Secretária Municipal de 
Saúde, TICIANE VAZ ALVES, portadora da cédula de 
identificação de número 11635851 e CPF: 041.245.595-18, o 
Prefeito Municipal o Sr. EZENIVALDO ALVES DOURADO, portador 
da cédula de Identificação de número 03.886.650-17 e CPF 
155.339.301-59, e o Secretário Municipal da Fazenda o Sr. 
VANDERNEI MELO DE SOUSA, portador da cédula de 
identificação de número 05885288-38 e CPF 520.950.965-68 
representantes legais com poderes para assinar por escrito 
ou digitalmente; realizar lançamentos; consultar extratos, 
saldo e comprovantes; efetuar transferências e pagamentos 
por meio eletrônico; emitir, endossar, baixar, cancelar, 
sustar/contra-ordenar cheques; cadastrar e desbloquear 
senhas, do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ:11.457.534/0001-
68, junto ao Banco do  Brasil S/A.  
 
Art. 2º - Revoga-se o Decreto Municipal de número 092/2017 
de 09 de fevereiro de 2017. 
 
Art. 3° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
Dê-se ciência Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, em 14 de Maio de 2018. 
 

 
 

_________________________ 
EZENIVALDO ALVES DOURADO 

Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF47F0B1DAAF0BD74643AB0330228287


		2018-05-14T10:55:30-0300




